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21 marca – Poetycka Wiosna w Darłowie, Darłowski Klub Literacki „Poetycki
Krąg”

Rynek przed Ratuszem Miejskim



Na literacki happening zaprasza Darłowski Klub Literacki „Poetycki Krąg”
Darłowo budzi się do życia nie tylko wiosennym słońcem, ale i poezją! Już 21 marca,
w samo południe, na placu Tadeusza Kościuszki odbędzie się wyjątkowy happening
Poetycka Wiosna. W przestrzeni miejskiej zawisną wiersze darłowskich poetek i poetów,
tworząc niezwykłą galerię słowa.

Zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/poetycka-wiosna-w-darlowie/


21-23 marca – Barwy Kobiecości – Weekend Pełen Inspiracji!

Dom Kultury SKŁO44



Czy kobiecość ma barwy? My wierzymy, że tak – tyle, ile jest kobiet, tyle odcieni siły,
wrażliwości, odwagi i twórczości.
Dlatego zapraszamy Cię na wyjątkowy weekend, podczas którego odkryjesz własne barwy,
uwolnisz kreatywność, zrelaksujesz się i po prostu… pobędziesz sobą.
Dlaczego warto? Bo to czas tylko dla Ciebie. Czas, by na chwilę odłożyć codzienne
obowiązki, wsłuchać się w siebie, spotkać kobiety, które – tak jak Ty – chcą się rozwijać,
inspirować i cieszyć chwilą.

Zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/barwy-kobiecosci-weekend-pelen-inspiracji/


22 marca – Runda Króla Eryka sezon 2024/2025

To już czwarty rok z rzędu Darłowskie Charty zapraszają wszystkich chcących aktywnie
spędzać czas na wspólne bieganie w Parku Conrada w Darłowie. Udział w zawodach jest



bezpłatny, zapisać się można bezpośrednio przed startem każdej z rund.

Zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/runda-krola-eryka-sezon-2024-2025-2/2025-03-22/


22 marca – Warsztaty Teatrzyku Kamishibai

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul.
Wieniawskiego 19c

Zapraszamy na magiczne warsztaty „Tworzymy teatrzyk Kamishibai”! Czy słyszeliście
o teatrze Kamishibai? To niezwykła japońska sztuka opowiadania historii za pomocą
ilustrowanych kart wsuwanych do skrzynki – małej sceny. Dzięki tej metodzie książki
„ożywają”, a dzieci mogą poczuć się jak prawdziwi narratorzy!

Zobacz więcej

23 marca – Dziewiąta Kolejka Bałtyckiej Darłowskiej Amatorskiej Ligi Siatkówki

Sala sportowa ZSM w Darłowie,

ul. Szpitalna 1

Biali Słupsk stają przed szansą umocnienia swojej pozycji w górnej części tabeli, mierząc
się z Dinozaurami Darłowo oraz SkyJumpers Koszalin.

Jednak to Dinozaury będą faworytami w starciu z Białymi i jeśli zdołają wygrać, wskoczą
na 1. miejsce w tabeli.

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/warsztaty-teatrzyku-kamishibai/


Zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/dziewiata-kolejka-baltyckiej-darlowskiej-amatorskiej-ligi-siatkowki/

